

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svärdsklova Padel AB

Org.nr. 556970-3902

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Pelle Lindberg, Styrelseledamot

2023-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Svärdsklova Padel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedrev tidigare holding verksamhet. Från år 2021 bedriver bolaget padelverksamhet genom att bygga, äga, hyra ut och driva padelanläggning.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	129 189	140 771	0	640 431	302 021
Resultat efter finansiella poster	-54 089	-8 455	4 131 425	576 019	1 798 974
Soliditet (%)	5,71	10,00	83,00	56,00	81,00

## Kommentar flerårsöversikt

Under året generade företaget lägre omsättning på grund av att kundunderlagen har minskat.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 051	-8 455	142 596
Balanseras i ny räkning	0	-8 455	8 455	0
Årets resultat	0	0	-54 089	-54 089
Belopp vid årets utgång	50 000	92 596	-54 089	88 507

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>92 596</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-54 089</b>
<b>Summa</b>	<b>38 507</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>38 507</b>
<b>Summa</b>	<b>38 507</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 189	140 771
Övriga rörelseintäkter		0	107
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>129 189</b>	<b>140 877</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 473	-35 230
Övriga externa kostnader		-68 901	-100 014
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 197	-15 787
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-157 571</b>	<b>-151 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 382</b>	<b>-10 155</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 700
Räntekostnader och liknande kostnader		-25 707	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-25 707</b>	<b>1 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 089</b>	<b>-8 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 089</b>	<b>-8 455</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 089</b>	<b>-8 455</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	32 269	40 508
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>32 269</b>	<b>40 508</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 452 213	959 478
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 648	20 228
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 467 861</b>	<b>979 706</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 130</b>	<b>1 020 214</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		18 619	5 995
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>18 619</b>	<b>5 995</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 531	262 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 897	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 428</b>	<b>262 061</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 567	101 192
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 567</b>	<b>101 192</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>49 615</b>	<b>369 248</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 549 745</b>	<b>1 389 462</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		92 596	101 051
Årets resultat		-54 089	-8 455
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 507</b>	<b>92 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>88 507</b>	<b>142 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		919	57 669
Skatteskulder		0	203 197
Övriga skulder		1 424 642	975 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 677	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 461 238</b>	<b>1 246 866</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 549 745</b>	<b>1 389 462</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Byggnader	20, 30
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

## Noter till balansräkning

### 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>41 195</b>	<b>0</b>
Inköp	0	41 195
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 195</b>	<b>41 195</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-687</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 239	-687
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 926</b>	<b>-687</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 269</b>	<b>40 508</b>

### 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>971 906</b>	<b>0</b>
Inköp	544 113	971 906
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 516 019</b>	<b>971 906</b>
Årets avskrivningar	-51 378	-12 428
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 806</b>	<b>-12 428</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 452 213</b>	<b>959 478</b>

### 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>22 900</b>	<b>0</b>
Inköp	0	22 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 900</b>	<b>22 900</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-2 672</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 580	-2 672
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 252</b>	<b>-2 672</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 648</b>	<b>20 228</b>

### 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 036 000</b>
Försäljningar	0	-1 036 000
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-623 500</b>
Återförda nedskrivningar	0	623 500
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Roger Örtevall*

Roger Örtevall

**2023-06-30**

**Verkställande direktör**

*Pelle Lindberg*

Pelle Lindberg

**2023-06-30**

**Styrelseledamot**

*Per Aronsson*

Per Aronsson

**2023-06-30**

**Styrelseledamot**

*Per-Fredrik Karlsson*

Per-Fredrik Karlsson

**2023-06-30**

**Styrelseledamot**

*Jonas Tegman*

Jonas Tegman

**2023-06-30**

**Styrelseledamot**